

TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH						
ZADANIE INWESTYCYJNE: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 297 polegającej na budowie chodnika dla pieszych wraz z kładką dla pieszych przez rzekę Śląska Ochla						
ZADANIE: Budowa chodnika dla pieszych od sołectwa Barcikowice wraz z kładką dla pieszych przez rzekę Śląska Ochla do istniejącego fragmentu jezdni asfaltowej nieczynnego odcinka drogi między sołectwem Zatonie i Bacikowice						
Przedmiar Robót						
Lp.	Pozycja	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		6	7
			nazwa	ilość		
1	2	3	4	5	6	7
x		ROBOTY DROGOWE	x	x	x	x
x	D.00.00.00.	WYMAGANIA OGÓLNE	x	x	x	x
1	D.00.00.00.	Koszty dostosowania wymagań warunków umowy i wymagań ogólnych, ustawienie i utrzymanie przez cały okres budowy elementów zabezpieczających teren budowy oraz demontaż po zakończeniu robót,	rycz.	1,00	3 000,00	3 000,00
x	D.01.00.00.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	x	x	x	x
2	D.01.01.01	Wytyczenie trasy i punktów wysokościowych.	km	0,28	5 000,00	1 390,00
3	D.01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu o średniej gr. 70 cm do ponownego wykorzystania. (miejscowo humus wymieszany z piaskiem, tłuczniem kamieniami)	m2	140,00	25,00	3 500,00
4	D.01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu o średniej gr. 70 cm z transportem na składowisko Wykonawcy. (miejscowo humus wymieszany z piaskiem, tłuczniem kamieniami)	m2	1 680,00	35,00	58 800,00
5	D.01.02.04	Rozebranie istniejącej konstrukcji nawierzchni bitumicznej wraz z podbudową	m2	2,00	15,00	30,00
6	D.01.02.04	Ścinanie drzew w warunkach utrudnionych wraz z karczowaniem	szt.	13,00	300,00	3 900,00
x	D.02.00.00.	ROBOTY ZIEMNE				
7	D.02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z odwiezieniem urobku na składowisko Wykonawcy	m3	280,00	45,00	12 600,00
8	D.02.03.01	Wykonanie nasypów	m3	1 436,00	48,00	68 928,00
x	D.04.00.00.	PODBUDOWY	x	x	x	x
9	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża z gr. kat. II-IV w miejscu wykonywania nowej konstrukcji chodnika	m2	700,00	3,50	2 450,00
10	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża z gr. kat. II-IV w miejscu wykonywania nawierzchni utwardzonej tłuczniowej	m2	450,00	3,50	1 575,00
11	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża z gr. kat. II-IV w miejscu wykonywania zjazdów	m2	18,00	3,50	63,00
12	D.04.04.01	Wykonanie warstwy odsączającej o gr. 10cm	m2	360,00	5,00	1 800,00
13	D.04.04.02	Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm (konstrukcja chodnika)	m2	470,00	25,00	11 750,00
14	D.04.04.02	Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr. 25 cm (konstrukcja zjazdów)	m2	18,00	42,00	756,00
15	D.04.04.02	wykonanie nawierzchni utwardzonej tłuczniowej z kruszywa łamanego 0-31,5mm o gr. 30 cm	m2	365,00	50,00	18 250,00
x	D.05.00.00.	NAWIERZCHNIE	x	x	x	x
16	D.05.03.05b	Wykonanie nawierzchni bitumicznej AC8 o gr. 4 cm	m2	470,00	40,00	18 800,00
17	D.05.03.23	Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce cementowo piaskowej 1:3 gr. 3 cm - czerwona (konstrukcja zjazdów)	m2	18,00	80,00	1 440,00
18	D.05.03.23	Ułożenie obrzeży betonowych 8x30 cm.	m	334,00	35,00	11 690,00
x	D.06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	x	x	x	x
19	D.06.01.01	Plantowanie, humusowanie grubością 10cm z obsianiem trawą	m2	960,00	10,00	9 600,00
x	D.07.00.00	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU	x	x	x	x
20	D.07.01.04	Wykonanie bariery U-11a szczeblinkowej	m	55,00	200,00	11 000,00
x	D.08.00.00	ELEMENTY ULIC	x	x	x	x
21	D.08.01.01	Ułożenie krawężnika betonowego najazdowego (konstrukcja zjazdu) 15x22 cm, wraz z wykonaniem oporu betonowego	m	19,50	60,00	1 170,00
x		ROBOTY MOSTOWE	x	x	x	x
x	M.11.00.00.	FUNDAMENTOWANIE	x	x	x	x
22	M.11.01.07	Wykonanie nasypów wraz z zasypaniem wykopu i formowaniem stożków.	m ³	100,00	60,00	6 000,00
23	M.11.03.02a	Wykonanie pali wierconych o średnicy 30 cm i długości 6,0 m	szt.	6,00	4 000,00	24 000,00
x	M.12.00.00.	ZBROJENIE	x	x	x	x
24	M.12.01.02.	Zbrojenie betonu stałą klasy A-IIIIN stal typu BS500S. Wykonanie oraz montaż zbrojenia przyczółków	kg	932,74	6,50	6 062,81

25	M.12.01.02.	Zbrojenie betonu stałą klasy A-IIIN stal typu BSt500S. Wykonanie oraz montaż zbrojenia płyty ustroju nośnego	kg	2 166,42	6,50	14 081,73
x	M.13.00.00.	BETON	x	x	x	x
26	M.13.01.03.	Beton podpór klasy B-37(C30/37) w elementach o grubości <60 cm - skrzydła i ścianki żwirowe	m3	4,56	1 800,00	8 208,00
27	M.13.01.04	Beton podpór klasy B-37(C30/37) w elementach o grubości > 60 cm - korpusy przyczółków	m3	3,82	1 800,00	6 876,00
28	M.13.01.05	Beton ustroju niosącego B-37(C30/37)	m3	8,63	1 500,00	12 945,00
29	M.13.02.02	Beton klasy < B-30 bez deskowania - beton wyrównawczy B-15 (C12/15)	m3	4,79	700,00	3 353,00
x	M.14.00.00.	KONSTRUKCJE STALOWE	x	x	x	x
30	M.14.01.02.	Wykonanie oraz montaż łączników zespalających dźwigary główne z żelbetową płytą pomostową (o wysokości 12,5 cm)	szt.	316,00	12,00	3 792,00
31	M.14.01.02.	Wykonanie oraz montaż łączników zespalających dźwigary główne z żelbetową płytą pomostową (o wysokości 10 cm)	szt.	158,00	12,00	1896,00
32	M.14.01.02.	Wykonanie i montaż konstrukcji stalowej zgodnie z dokumentacją projektową. Sposób montażu zależny od Wykonawcy	kg	5 752,47	10,00	57524,70
33	M.14.02.02.	Zabezpieczenie antykorozyjne: oczyszczanie strumieniowo- ściernie do stopnia Sa 2,5 - aplikacja farby podkładowej epoksydowej z pigmentem alumiiniowym, grubość 80 mikrometrów - aplikacja farby międzywarstwowej epoksydowej, grubość 100 mikrometrów - aplikacja farby nawierzchniowej poliuretanowej o wysokiej odporności na promieniowanie UV, grubość 100 mikrometrów	m2	74,12	320,00	23718,40
x	M.15.00.00.	IZOLACJE	x	x	x	x
34	M.15.01.03.	Wykonanie izolacji powierzchni odziemnych poprzez dwukrotne posmarowanie materiałem bitumicznym po wcześniejszym zagruntowaniu	m2	50,00	40,00	2000,00
35	M.15.06.01.	Powierzchniowe zabezpieczenie betonu	m2	30,00	180,00	5400,00
x	M.16.00.00	ODWODNIENIE				
36	M.16.01.01	Wykonanie wpustu mostowego żeliwnego wraz z kolektorem	szt.	1,00	5 000,00	5000,00
x	M.17.00.00.	ŁOŻYSKA	x	x	x	x
37	M.17.01.01.	Montaż łożysk elastomerowych wielokierunkowo przesuwnych	szt.	6,00	600,00	3600,00
x	M.19.00.00.	ELEMENTY ZABEZPIEZAJĄCE	x	x	x	x
38	M.19.01.04a.	Wykonanie i montaż balustrady stalowej wysokości 120 cm wraz z zabezpieczeniem antykozijnym i malowaniem	mb	33,20	850,00	28220,00
x	M.20.00.00.	INNE ROBOTY	x	x	x	x
39	M.20.01.08	Schody skarpowe z wg KDM SCHO01 wraz z balustradą stalową wg KDM BAL6	mb	6,89	650,00	4478,50
40	M.20.01.09.	Wykonanie nawierzchni cienkowarstwowej bitumiczno - polimerowej o gr. 6mm - kolor szary	m2	49,25	280,00	13790,00
41	M.20.02.06.	Umocnienie skarp narzutem kamiennym o gr. 30 cm na geowłókninie	m2	235,60	150,00	35340,00
42	M.20.02.06.	Wykonanie palisady z kółków drewnianych o średnicy 12 cm i długości 2,5 m	mb	89,00	210,00	18 690,00
RAZEM KOSZT ROBÓT - Całość (netto):						527 468,14
PODATEK Vat - Całość:						121 317,67
RAZEM KOSZT ROBÓT - Całość (brutto):						648 785,81
BUDOWA CHODNIKA						
RAZEM KOSZT ROBÓT - chodnik (netto):						140 329,00
PODATEK Vat - chodnik:						32 275,67
RAZEM KOSZT ROBÓT - chodnik(brutto):						172 604,67
BUDOWA KŁADKI						

	RAZEM KOSZT ROBÓT - most (netto):				284 976,14
	PODATEK Vat - most:				65 544,51
	RAZEM KOSZT ROBÓT - most(brutto):				350 520,65
BUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ					
	RAZEM KOSZT ROBÓT - most (netto):				102 163,00
	PODATEK Vat - most:				23 497,49
	RAZEM KOSZT ROBÓT - most(brutto):				125 660,49

Wykup gruntów ZRID 1427m2 m2 100,00 1 427,00 142 700,00